Pos.

N o B WN R

Numero Domanda di
sostegno

04250055144
04250262542
04250054469
04250054733
04250055508
04250054923
04250053602

o

MINISTERO POLITIONE AGRICOLE
ALIMENTAR] £ FORESTALL

CUAA

80001770629
00117980623
80001750621
80001550625
00158780627
80002550624
80004600625

RIGIONT CAVPANIA PSR
e Campania

ATS GAL ALTO TAMMARO - GAL TITERNO
GRADUATORIA DEFINITIVA - Tl 7.5.1

DOMANDE AMMISSIBILI

Beneficiario

COMUNE DI CASTELPAGANO

COMUNE DI CUSANO MUTRI

COMUNE DI PIETRELCINA

COMUNE DI PESCO SANNITA

COMUNE DI PIETRAROJA

COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO
COMUNE DI MORCONE

ALTO

TERRE DEI TRATTURI

spesa
ammissibile

€ 41.608,75
€ 43.473,36
€ 41.090,47
€ 44.000,00
€ 40.162,79
€ 43.405,67
€ 44.000,00

ATS GAL Alto Tammaro — GAL Titerno — Capofila GAL Alto Tammaro “Terre dei Tratturi” Scarl

Largo Municipio — 82020, Santa Croce del Sannio (BN)

info@galtammaro.it - galtammaro@pec.it

TGAL

TITERNO
contributo punteggio
€ 41.608,75 75
€ 43.473,36 65
€ 41.090,47 55
€ 44.000,00 55
€ 40.162,79 50
€ 43.405,67 50
€ 44.000,00 45
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MINISTERO POLITICNE AGRICOLE Ii a l ALTO
ALIMENTARE € FORESTALL ) —— TAMMARO
. I RIGIONT CAMPANIA PSR s TERRE DEI TRATTURI

Campania

ATS GAL ALTO TAMMARO - GAL TITERNO
GRADUATORIA DEFINITVA - Tl 7.5.1
DOMANDE NON AMMISSIBILI PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL PUNTEGGIO MINIMO

Numero Domanda CUAA Beneficiario punteggio
di sostegno
1 04250046887 80002120626 COMUNE DI FRAGNETO MONFORTE 15

ATS GAL ALTO TAMMARO - GAL TITERNO
GRADUATORIA DEFINITIVA - Tl 7.5.1
DOMANDE NON AMMISSIBILI A VALUTAZIONE

Pos. Numero Domanda di CUAA Beneficiario
sostegno
1 04250055219 80001950627 COMUNE COLLE SANNITA

ATS GAL ALTO TAMMARO - GAL TITERNO

GRADUATORIA DEFINITIVA-TI 7.5.1
DOMANDE NON RICEVIBILI
Numero Domanda di sostegno CUAA Beneficiario

ATS GAL Alto Tammaro — GAL Titerno — Capofila GAL Alto Tammaro “Terre dei Tratturi” Scarl
Largo Municipio — 82020, Santa Croce del Sannio (BN)
info@galtammaro.it - galtammaro@pec.it

TGAL

TITERNO

IL RUP
Avv. Massimo Di Tocco



